

2 - Solutions ApS

Lind Hansens Vej 28, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 23 31 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Mads Aagaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2 - Solutions ApS
Lind Hansens Vej 28
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 23 31 13
Stiftet: 24. april 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
5. regnskabsår

Direktion

Mads Aagaard Pedersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med salg af ydelser og løsninger til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.159.768 kr. mod 2.301.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.013.801 kr. mod 1.362.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.159.768	2.301.966
1 Personaleomkostninger	-575.760	-558.152
Driftsresultat	1.584.008	1.743.814
Andre finansielle indtægter	179.762	3.351
Øvrige finansielle omkostninger	-463.465	0
Resultat før skat	1.300.305	1.747.165
2 Skat af årets resultat	-286.504	-384.379
Årets resultat	1.013.801	1.362.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.013.801	1.362.786
Disponeret i alt	1.013.801	1.362.786

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	983.928	983.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	983.928	983.928
Anlægsaktiver i alt	983.928	983.928
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.772	233.269
Tilgodehavende selskabsskat	331.200	0
Tilgodehavender i alt	566.972	233.269
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.481.057	915.712
Værdipapirer i alt	2.481.057	915.712
Likvide beholdninger	2.602.066	3.823.994
Omsætningsaktiver i alt	5.650.095	4.972.975
Aktiver i alt	6.634.023	5.956.903

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.320.310	5.306.507
Egenkapital i alt	6.400.310	5.386.507
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.872	22.416
Selskabsskat	0	252.376
Anden gæld	227.841	295.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.713	570.396
Gældsforpligtelser i alt	233.713	570.396
Passiver i alt	6.634.023	5.956.903

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	5.306.509	5.386.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.013.801	1.013.801
	80.000	6.320.310	6.400.310

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	558.152
Pensioner	59.456	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.304</u>	<u>0</u>
	<u>575.760</u>	<u>558.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>286.504</u>	<u>384.379</u>
	<u>286.504</u>	<u>384.379</u>